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Fastställande av dagordning
e Dagordningen fastställs

Närvarande

© Se sidan l

Justerare

e Ewa Jakobsen väljs till justerare för dagens protokoll

Föregående protokoll

e Genomgång av protokoll från BRÅ 180223
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Bråsamordnare informerar

e Bråsamordnare informerar om det nya feriearbete som nu gått ut
till alla ungdomar födda 2000-2001, där 10 ungdomar kommer er-
bjudas att lära sig mer om tobaksförebyggande arbete och vara en
förebild föryngre.
Det är första gången i Kristianstad och Skåne och är ett initiativ av
Länsstyrelsen Skåne, men Blekinge Län har haft det 2017, där man
sett detta som ett positivt arbete för ungdomar.
Det har kommit in 28 ansökningar till 10 platser, vilket är över för-
väntan.

Laro-mottagningarna
Den privata mottagningen Laro Psykiatri har flyttat till en ny lokal
på Västra storgatan.
Rådet för en diskussion hur lägesbilden ser ut i Kristianstad bland
missbrukare och vill bjuda in Laro Psykiatri för en ny dialog hur de
upplever situationen i Kristianstad just nu.

Utdragsbestyrkande
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Fördjupad översiktsplan och medborgardialog

Rebecka Karlsson från bygg och planavdelningen informerar om fördju
pad översiktsplan och medarbetardialog.
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Finansiering av grannverksamhetsskyltar

.p''\

BRÅ samordnare visar en film om grannsamverkan

Samverkan mot brott(SAMBO) är en organisation bestående av flera aktörer.
Idag finansieras verksamheten av Samverkan mot brott Grannverksamheten i
Sverige. Detta för att medborgarna i kommunen inte ska behöva bekosta start
och drift av Grannverksamhet i sitt bostadsområde själva. Huvuddelen av

kostnaderna läggs idag på skyltar och efterfrågan har ökat markant under
2017. Verksamheten är nu i behov av ett ekonomiskt tillskott. Detta för att

förutsättningsvis kunna erbjuda boende i Sveriges kommuner skyltar och annat

material utan kostnad för den enskilda medborgaren.

Rådet ställer sig bakom förslaget om att bidra med 5000 kronor från rådets
egen budget.
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Socialhållbarhet-lägesrapport

Utgår
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Aktuell situation

Peter Sonnsjö- Vuxenvården
Fastigheter i Nosaby håller på att tömmas på boende, flera av de som flyttat
har Arbete och Välfärdsförvaltningen tagit hand om.
Projektet Bostad Först är nu på gång, det är till för de individer som står långt
ifrån bostadsmarknaden.

Maria Skåne Nordost, fortsätter sitt arbete med satellitmottagningar i Broby
och Bromölla.

Peter Isacsson- Kultur och fritid
Skadegörelse i arenaområdet fortsätter.
Nattfotbollens deltagare har ökat, både i Fröknegårdshallen och i Slätt-
ängshallen där ungdomar spelar fotboll varje fredagskväll, verksamhet-
en fungerar bra.
70 feriearbetare kommer att arbeta på c4 lägret där ca 180 barn förvän
tas delta.

Camilla Christiansson- LARO Region Skåne
Naloxonprojekt, på gångiapril.
Två nyanställningar på väg så intagningsstoppet har släpps

Margareta Eklund- KFGF
Mörkt och otryggt utanför barbacka fritidsgård, dålig belysning, detta är an
mär.
Personalen uppger att de ser droghandel förekomma i olika områden.

Utdragsbestyrkande Justerarens signatur
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Fredrik Bilisten- Avdelning för Skydd och Säkerhet
Den senaste månaden har det varit mycket skadegörelse på Tollarps skola.
Räddningstjänsten har gått ut till verksamheterna att se över sitt resursbehov
för väktare inför kommande sommarlov.

Kommunen har ett utökat paragraftre område som nu även inkluderar sam-
lingsplatsen utanför Sommarro Servicehus from. 27/3.

'''''\

Agneta Ekner Carlsson- BUF
Arbetar mycket med det förebyggande arbetet, genom att arbeta fram hand
lingsplaner för de barn och ungdomar som uteblir från skolan. Skolan har nu

utökat med ett närvaroteam för att hjälpa dessa elever tillbaka till skolan.
Planerar för årets sommarskola, samlar alla kommunens ungdomar på Slätt-
ängsskolan, sommarlovets två första veckor.

Projekt för de små barnen, projekt En uppväxt fri från våld som är ett samar-
bete med Arbete och Välfärdsförvaltningen, planeras att utöka till fler försko
lor än de som va rit med i år.

Alexander Simson Securitas
Upplever att det är lugnare i centrum. Problemen förväntas dock öka utomhus
nu när det varmare vädret börjar.

Ordningsvakterna har bra samarbete med fältarbetare och polisen.

Margareta Melin, Barn och ungdom
Planerar arbetet med "Aktiv Sommar", det kommer att hållas en familjefest
onsdagen i andra veckan i varje period.

Machofabriken, håller på att delutvärderats och har hittills goda resultat.
Arbete och välfärdsförvaltningen tillsammans med Barn-och Utbildningsför-
valtningen planerar för att genomföra Machofabriken på två ytterligare skolor
under nästa läsår.

fältgruppen i Kristianstad har träffat fältgrupperna från östra Göinge,

Bromölla, Sölvesborg och Hässleholm för att diskutera läget för ungdomar i de

Utdragsbestyrkande Justerarens signatur
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olika kommunerna. Fältgruppen i Kristianstad har även uppmärksammat

ungdomar från de andra kommunerna som befinner sig på Gallerian.

Martin Thornell- Polisen
Informerar om ett nytt hjälpmedel för poliser. Kroppskameror(Gopro) som ska
underlätta bevisning och öka tryggheten att saker som sker finns dokumente-
rade.

f'' \

Informerar om demonstrationer med och utan tillstånd, flera demonstrationer
har ägt rum.

Sedan 180312 har fokusgruppen har varit igång, fokus bla. på att arbeta med
ungdomar och mot narkotika. Fokusgruppen arbetar med de tips och signaler
som kommer om narkotikaförsäljning på olika platser.

Arbetar mycket med studentförberedelserna, kommer arbeta extra mot narko
tika under dessa tillfällen såsom karneval och skattjakt.

Utdragsbestyrkande Justerarens signatur


